

Ejendomsinvest HYTSIGN ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 66 69 90

Årsrapport

1. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2020.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest HYTSIGN ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 66 69 90
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	HYTTEL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 450-500 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	677.270
Værdiregulering af investeringsejendomme	329.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316.507
Resultat før skat	690.453
Skat af årets resultat	-153.318
Årets resultat	537.135
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	37.135
Disponeret i alt	537.135

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.950.000	8.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.950.000	8.600.000
Anlægsaktiver i alt	8.950.000	8.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	454.321	0
Periodeafgrænsningsposter	10.329	0
Tilgodehavender i alt	464.650	0
Likvide beholdninger	95.913	1.875
Omsætningsaktiver i alt	560.563	1.875
Aktiver i alt	9.510.563	8.601.875

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	0	4.408.496
5 Overført resultat	4.445.631	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.985.631</u>	<u>4.448.496</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.275	6.635
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.275</u>	<u>6.635</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.147.910	3.988.456
Deposita	161.083	136.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.308.993</u>	<u>4.125.289</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.976	4.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.086	16.635
Selskabsskat	62.348	0
Anden gæld	35.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.664</u>	<u>21.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.438.657</u>	<u>4.146.744</u>
Passiver i alt	<u>9.510.563</u>	<u>8.601.875</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 30/6 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		316.507
		<u>316.507</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	8.600.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	8.600.000
Tilgang i årets løb	20.310	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.620.310</u>	<u>8.600.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	329.690	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>329.690</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>8.950.000</u>	<u>8.600.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	4.408.496	0
Årets overkurs ved emission	0	4.408.496
Overført til overført resultat	<u>-4.408.496</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.408.496</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	37.135	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>4.408.496</u>	<u>0</u>
	<u>4.445.631</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 8.950 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYTTEL Invest ApS, CVR-nr. 32474209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
